上海海洋大学事业单位人员解除工作关系审批表

	姓名

	性别

	出生年月

	学院/部门

	职务

	政治面貌

	民族

	婚姻状况

	专业技术职称或任职资格

	参加工作
年月

	联系电话

	家庭住址

	本人简历

	解除工作关系原因及去向

	辞职人员
应明确事项
	1.本人承诺完成各项任务后，交接好工作，并按有关协议约定，承担相关违约责任；2.解除工作关系申请被批准日起，停止享受原单位工资福利等员工待遇；3.离单位前，申请人须办理有关手续，当事人可领取解除工作关系证明书。
本人签字：
年   月   日

	学院/部门
意见

签字（盖章）：
年   月   日

	相关职能部门意见
（涉及专职组织员、宣传员、辅导员、实验技术岗等由组织部、宣传部、学工部、实验室与设备管理处等部门审核）

签字（盖章）：
年   月   日

	学校意见
	见OA流转记录。

附：辞聘申请

关于XX学院（部门）张三辞聘的请示

校领导及相关部门：
本人张三，男，XX岁。2000年0月-2000年0月，某大学某专业本科生，获工学学士学位；2000年0月-2000年0月，某大学某专业硕士研究生，获工学硕士学位；2000年0月-2000年0月，某大学某专业博士研究生，获工学博士学位。2000年0月-2000年0月，某单位某部门工作；（。。。。。工作经历自毕业时间算起，按时间依次填写）；2000年0月-，上海海洋大学某学院某部门工作，现任专业技术职务为讲师（专技9级）/现任某处某岗（七级职员）。
因个人原因，张三现提出辞聘，拟去某单位某部门就职。本人承诺完成各项任务后，交接好工作，并按有关协议约定，承担相关违约责任。
妥否，请批示。
签名：
2000年0月0日

[bookmark: _GoBack]

备注：学习和工作经历须填写完整，日期衔接紧密，不可间断。其中，工作经历自毕业时间算起；无社保缴纳记录的，计为“未就业”，需写“待业”。